

Krajowy Związek Towarzystw Polsko-Niemieckich

ul. Piekary 13/2, 87-100 Toruń
KRS: 0000282941; REGON: 070867115; NIP: 5471785871

Przewodnicząca Zarządu
dr Aleksandra Burdziej
tel.: +48 660 513 896
adres e-mail: aleksandra.burdziej@gmail.com



Krajowy
Związek Towarzystw
Polsko-Niemieckich

Toruń – Berlin – Bielsko-Biała, 20.09.2024 r.

Zaproszenie na Kongres Towarzystw Polsko-Niemieckich i Niemiecko-Polskich (Bielsko-Biała, 11-13.10.2024)

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w Kongresie Towarzystw Polsko-Niemieckich i Niemiecko-Polskich, który odbędzie się w dniach 11-13 października 2024 roku w Bielsku-Białej. Dokładamy wszelkich starań, aby ta polsko-niemiecka inicjatywa miała szansę stanowić silny głos społeczeństwa obywatelskiego obu krajów.

Poprzez intensywne dyskusje, inspirujące wykłady i wartościowe spotkania chcemy wzmocnić współpracę między Polską a Niemcami oraz wspólnie zaangażować się na rzecz zrównoważonej i pomyślnej przyszłości dla obu naszych krajów i Unii Europejskiej. Kongres oferuje unikalną okazję do wymiany myśli między ekspertami, przedstawicielami politycznymi i społeczeństwem obywatelskim oraz zaprasza do wspólnego namysłu nad konkretnymi rozwiązaniami dla współczesnych wyzwań.

Tegoroczny program obejmuje szereg ważnych tematów, takich jak rola Polski i Niemiec w Unii Europejskiej, kwestie bezpieczeństwa, współpraca gospodarcza oraz takie zagadnienia, jak wyzwania klimatyczne, rola młodzieży w relacjach bilateralnych, debaty wokół Domu Polsko-Niemieckiego w Berlinie oraz sytuacja Polaków w Niemczech i Niemców w Polsce. Szczególne atrakcje stanowić będą otwarcie wystawy niemieckich plakatów polskich filmów oraz Polsko-Niemiecki Bal, które mają za zadanie wesprzeć wymianę kulturalną i wzmocnić relacje między uczestnikami na poziomie osobistym.

W załączniku znajdują Państwo program Kongresu; już wkrótce dostępne będą również oficjalne materiały promocyjne. Zapraszamy również na stronę internetową KZTPN, na której w zakładce „Kongres” znajduje się link do rejestracji oraz wszelkie informacje: www.kztpn.pl.

Spotkajmy się, aby promować dialog, w otwartej atmosferze wymieniać pomysły i idee, i w ten sposób wznosić relacje polsko-niemieckie na nowy poziom!

W imieniu wszystkich polskich i niemieckich organizatorów

z poważaniem

dr Aleksandra Burdziej
Prezes Zarządu

Krajowego Związku Towarzystw Polsko-Niemieckich